
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2021 года  № 11/195-5 
 г. Тверь   

 

О признании итогов голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская 

область – Тверской одномандатный избирательный округ № 179»  

на избирательном участке №999 недействительными 

 

 В связи с невыполнением логических соотношений в протоколе об 

итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу «Тверская область – Тверской  

одномандатный избирательный округ №179» и нарушением порядка 

подсчета голосов на избирательном участке №999, в связи с тем, что 

допущенные нарушения не позволяют с достоверностью определить 

результаты волеизъявления избирателей и в соответствии с пунктом 1 статьи 

100 Федерального закона от 14.02.2021 №20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города 

Твери, постановляет : 

1. Признать итоги голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская 

область – Тверской одномандатный избирательный округ №179», на 

избирательном участке №999 недействительными. 

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную 

комиссию Тверской области. 



3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района 

города Твери Ю.О. Зарывных 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района 

города Твери Т.В. Козачок 

 


